ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри областного конкурса
на лучший аналитический обзор о деятельности муниципальных библиотек

Смоленской области

от 18 марта 2019 года

Присутствовали: М альцева О. Е., Гаврилова Е. В., М аксименкова Е. В.,
Прасова Н. В., Кучумова Т. А.

Повестка дня:
Подведение итогов областного конкурса на лучш ий аналитический

обзор о деятельности муниципальных библиотек Смоленской области.

Слушали: зав. КМ О Прасову Н. В., проинформировавш ую членов комиссии
о библиотеках, принявших участие в конкурсе.

Постановили:
Признать победителями областного конкурса на лучший

аналитический обзор о деятельности муниципальных библиотек Смоленской
области:

1 место -  М БУК «Ц ентрализованная библиотечная система» города
Смоленска;

2 место -  М БУК «Рославльская межпоселенческая централизованная
библиотечная система»;

3 место -  М БУК Вяземская централизованная библиотечная система
муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3; Председатсл&'комиссии -
директор Смоленской областной универсальнойН ^  ,  .

научной | еки им. А.Т. Твардовского О. Е. М альцева

Члены комиссии:

зам. директора Смоленской
областной универсальной научной
библиотеки им. А.Т. Твардовского
зав. Учебным центром
зав. КМО
главный библиотекарь КМО

Е. В. Гаврилова
Г. В. М аксименкова
Н. В. Прасова
Т. А. Кучумова